
Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle § 2 vyhlášky:

Popis předmětu veřejné zakázky: (zadavatel stručně popíše předmět veřejné zakázky - změny oproti PO)

Zadavatel vydává zpravodaj městské části v pravidelných intervalech.

Přepokládaný termín splnění VZ: (zadavatel vymezí, kdy bude VZ splněna-datem nebo čas.úsekem - změny oproti PO)

Zajištění výroby, správy inzerce a rozvozu do odběrných míst Zpravodaje městské části Brno-střed.

Předmětem zakázky je kompletní příprava Zpravodaje městské části Brno-střed (dále jen „Zpravodaj“), a to 11 čísel za rok každoročně od 
uzavření smlouvy na dobu neurčitou; správa inzertní plochy ve zpravodaji v rozsahu 4 stran; distribuce zpravodaje do max. 30 odběrných 
míst na území městské části Brno-střed; výroba, technická správa a inzertní správa stojanů se zpravodajem na odběrných místech; dodání 
zpravodaje do sídla Úřadu městské části Brno-střed. Obsah zpravodaje (texty, grafiky, fotografie) s výjimkou inzertních stran bude dodávat 

Popis vzájemného vztahu předmětu VZ a potřeb zadavatele: (zadavatel popíše, do jaké míry přispěje realizace předmětu VZ k naplnění 
jeho potřeb -změny oproti PO)

zveřejnění na profilu, evid. číslo:

název zadavatele: Statutární město Brno městská část Brno-střed

Zadavatel zohlednil veškerá jemu známá rizika plynoucí z možného nekvalitního plnění předmětu veřejné zakázky. V případě nerealizace VZ 
či prodlení s plněním hrozí riziko, že obyvatelům MČ Brno-střed nebude doručen zpravodaj.

Zakázka je vypsána na dobu neurčitou.

Zadavatel může vymezit varianty naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky

Popis potřeb, které mají být splněním VZ naplněny: (zadavatel popíše své potřeby pro řádné zajištění svěř. úkolů - změny oproti PO)

Zadavatel může vymezit, do jaké míry ovlivní VZ plnění plánovaného cíle

Zadavatel může uvést další informace odůvodňující účelnost VZ

Odůvodnění veřejné zakázky (VZ)

zpracované v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") a v 
souladu s ust. §§ 2 - 8 vyhl. č. 232/2012 Sb. (dále jen "vyhláška")

Identifikace veřejné zakázky:

Zadavatel veřejné zakázky:

„Tisk a výroba zpravodaje městské části Brno-střed“

dodávky podlimitní

366801

název VZ:

druh VZ:

Dominikánská 2, 601 69 Brnoadresa zadavatele:

Popis rizik souvisejícíh s plněním VZ, která zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek (nerealizace VZ, prodlení s 
plněním VZ, snížení kvality plnění VZ, vynaložení dalších fin.nákladů)

449 92 785IČ zadavatele:



delší lhůtu splatnosti 
faktur naž 30 dnů

požadavek na pojištění 
odpovědnosti za škodu 
(pokud přesahuje 
dvojnásobek předpokládané 
hodnoty)

požadavek bankovní 
záruky (pokud má být vyšší 
než 5% ceny VZ)

smluvní pokutu za 
prodlení dodavatele za 
každý den prodlení (pokud 
má být vyšší než 0,2% 
předp.hodnoty VZ)

smluvní pokutu za 
prodlení zadavatele s 
úhradou faktur (pokud má 
být vyšší než 0,05% z dlužné 
částky za den prodlení)

V případě prodlení Zhotovitele se splněním kteréhokoliv z termínů touto smlouvou sjednaných je zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den  prodlení. V případě vadného 
plnění zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takovýto případ.

Podle příslušných právních předpisů.

předložení dokladu prokazujícího 
shodu

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel požaduje poskytnutí jistoty k zajištění plnění povinností uchazeče, vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení. Výše jistoty je stanovena na částku 80 000,- Kč.

předložení vzorků, popisů nebo 
fotografií zboží určeného k dodání

Splatnost faktur, které budou současně daňovým dokladem, činí 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení 
Objednateli do sídla Objednatele.

Zadavatel nepožaduje.

Zadavatel odůvodní vymezení obchodních podmínek ve vztahu ke svým potřebám a rizikům souvisejícím s plněním VZ

Odůvodnění vymezení obchodní podmínky stanovící:

předložení přehledu počtu 
zaměstnanců Zadavatel nepožaduje.

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle § 3 vyhlášky:

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na:

Zadavatel odůvodní přiměřenost požadavků na technické kval.předpoklady ve vztahu k předmětu VZ a k rizikům souvisejícím s plněním VZ

Zadavatel požaduje, aby uchazeč předložil seznam Obdobných dodávek v oblasti tisku nebo zajištění 
tisku obecních (firemních, klientských, zaměstnaneckých, inzertních a podobných) novin (tiskovin), v 
nákladu alespoň 5.000 výtisků za měsíc. Zadavatel požaduje prokázat minimálně 2 obdobné dodávky 
realizované za poslední 3 roky. Tato kvalifikace odpovídá rozsahu a složitosti zadávané veřejné 
zakázky.

Zadavatel nepožaduje.

Odůvodnění vymezení obchodních podmínek VZ na dodávky a služby podle § 4 vyhlášky:

předložení seznamu techniků nebo 
technických útvarů (povinně vyplní, 
pokud požaduje více jak 3 techniky 
nebo technické útvary)

předložení osvědčení o vzdělání a 
odbor.kvalifikaci dodavatele 
(povinně vyplní, pokud požaduje 
vzdělání vyšší než SŠ nebo 
odbor.kvalifikaci delší než 3 roky)

Zdavatel nepožaduje.

Zadavatel nepožaduje.

seznam významných zakázek 
(povinně vyplní, pokud požad.hodnota 
všech význ.zakázek činí v souhrnu 2-
násobek předpokládané hodnoty)



Hodnota

Odůvodnění  

Zadavatel zvolil jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu.

Odůvodnění stanovení hodnotících kritérií podle § 6 vyhlášky:

Odůvodnění předpokládané hodnoty VZ podle § 7 vyhlášky:

Předpokládaná hodnota byla stanoven podle na základě předchozí fakturace.

4 831 200,- Kč bez DPH


		2013-12-04T13:28:03+0100
	zákon 137 / 2006 Sb




